
 

 

UCHWAŁA Nr XL/236/2022 

RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 

poz.559 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/196/2021 Rady Gminy Brzuze z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

na rok 2022, ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr XXXII/202/2022 Rady Gminy Brzuze z dnia 

16.02.2022 r., uchwałą Nr XXXIII/205/2022 Rady Gminy Brzuze z dnia 11.03.2022 r., zarządzeniem 

Nr 22/2022 Wójta Gminy Brzuze z dnia 23.03.2022 r., uchwałą Nr XXXVI/212/2022 Rady Gminy Brzuze 

z dnia 27.04.2022 r., zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Brzuze z dnia 28.04.2022 r., zarządzeniem 

Nr 36/2022 Wójta Gminy Brzuze z dnia 19.05.2022 r., uchwałą Nr XXXVIII/231/2022 Rady Gminy Brzuze 

z dnia 29.06.2022 r., zarządzeniem Nr 46/2022 Wójta Gminy Brzuze z dnia 29.07.2022 r., uchwałą 

Nr XXXIX/234/2022 Rady Gminy Brzuze z dnia 31.08.2022 r., zarządzeniem Nr 54/2022 Wójta Gminy 

Brzuze z dnia 07.09.2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 

2022 w wysokości 34.098.540,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  27.728.753,94 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  6.369.786,88 zł”.. 

2. załącznik Nr 1 do uchwały określający dochody budżetu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości 

37.019.652,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27.191.660,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.827.992,37 zł”.. 

4. załącznik Nr 2 do uchwały określający wydatki budżetu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik Nr 9 do uchwały określający wykaz inwestycji realizowanych przez gminę w roku 

budżetowym oraz wysokość nakładów inwestycyjnych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4839



6. Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków na 2022 r. finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

organizację infolinii i transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, realizację zadań 

w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” oraz wypłatę dodatku węglowego: dochody 4.019.237,32 zł, 

przychody 48.000,00 zł, wydatki 4.067.237,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

7. Załącznik Nr 14 do uchwały określający plan dochodów, przychodów i wydatków na 2022 r. 

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań inwestycyjnych 

w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych, organizację infolinii i transportu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, realizację zadań w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” oraz wypłatę dodatku 

węglowego otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 19 do uchwały określający plan dochodów i wydatków na 2022 r. finansowanych 

ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Krzysztof Budziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4839



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4839



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4839



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4839



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4839


		2022-09-30T10:38:50+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




